UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVD

V/v thu hồi Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm theo Qu ết

  nh số 370/QĐ-SYT

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Y tế hu ện, thành phố;

- Các cơ sở kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm.

Căn cứ Qu ết   nh số 370/QĐ-SYT ngà  05 th ng 5 năm 2023 c a Sở Y tế

An Giang về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm (đính

kèm Quyết định). Sở Y tế thông b o:

Thu hồi 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Sở Y tế An

Giang cấp  ối với c c sản phẩm mỹ phẩm theo Danh s ch  ính kèm tại Qu ết

  nh số 370/QĐ-SYT ngày 05/5/2023 c a Sở Y tế An Giang.

Doanh nghiệp ch u tr ch nhiệm  ưa sản phẩm ra th  trường: Công ty

TNHH Ph t triển Thương mại BONJOUR LA VICTOIRE.

Lý do thu hồi: Công t  TNHH Ph t triển Thương mại BONJOUR LA

VICTOIRE  ề ngh  thu hồi tự ngu ện 02 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm

mỹ phẩm nêu trên.

Sở Y tế thông b o  ể c c  ơn v   ược biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Gi m  ốc, c c PGĐ Sở Y tế (b/c);

- Thanh tra Sở Y tế (p/h);

- Trung tâm KN

- TTKSBT (Khoa tru ền thông);

- Trang web SYT;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:59:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T08:59:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!